彰化市戶政事務所102年第1季洽公民眾滿意度問卷調查統計表
	項次
	問題
	結果

	一
	您對本所洽公環境感覺？
	選項
	非常滿意
	滿意
	不滿意
	非常

不滿意

	
	
	件數
	58
	67
	2
	1

	
	
	％
	45.3
	52.3
	1.6
	0.8

	二
	您對本所同仁服務禮儀感覺？
	選項
	非常滿意
	滿意
	不滿意
	非常

不滿意

	
	
	件數
	74
	53
	0
	1

	
	
	％
	57.8
	41.4
	0
	0.8

	三
	您對本所同仁回應您的問題感覺？
	選項
	非常滿意
	滿意
	不滿意
	非常

不滿意

	
	
	件數
	65
	62
	0
	1

	
	
	％
	50.8
	48.4
	0
	0.8

	四
	您對本所同仁辦理案件之效率感覺？
	選項
	非常滿意
	滿意
	不滿意
	非常

不滿意

	
	
	件數
	68
	59
	0
	1

	
	
	％
	53.1
	46.1
	0
	0.8

	五
	您對本所提供之服務整體感覺？
	選項
	非常滿意
	滿意
	不滿意
	非常

不滿意

	
	
	件數
	61
	64
	1
	1

	
	
	％
	47.7
	50
	0.8
	0.8

	六
	為讓新人留下永恆的記憶，本所於辦理結婚登記時，特為新人拍照製作「愛的見證」祝福卡，請問您知道這項服務嗎？
	選項
	知道
	不知道

	
	
	件數
	39
	89

	
	
	％
	30.5
	69.5

	七
	其他建議改進事項或滿意事項：
	1. 改名需經主管同意並經2小時等待不合理。
2. 詢問辦理死亡登記時有無製作「關懷卡」。
3. 肯定並滿意本所服務。


備註：1.本次滿意度調查計發出問卷150份，回收139份，其中無效問卷11份不列入統計。
      2.無效問卷指各題項或基本資料未完全填答者。
